ORS 320406 AKS RULMANI ORS
(MURAT 131 ARKA AKS - YENİ
TİP ) 320406 30*65*26,5
85014899 AKS RULMANI

ORS-320406 0 4 ad 0 400,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

BANDO 5 PK 0975 KANALLI V
KAYIŞI

BANDO 5 PK
0975 0 1 Ad 0 90,00 TRY HARİÇ 90,00 TRY

TOPLA
M 0 7 2.490,00 TRY 5690.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.690,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.